

## HP LC to LC Multi-mode OM3 2-Fiber 2.0m 1-Pack Fiber Optic Cable cable InfiniBand y de fibra óptica

Marca: HP Código del producto: AJ835A

Nombre del producto: LC to LC Multi-mode OM3 2-Fiber

2.0m 1-Pack Fiber Optic Cable

HP LC to LC Multi-mode OM3 2-Fiber 2.0m 1-Pack Fiber Optic Cable HP LC to LC Multi-mode OM3 2-Fiber 2.0m 1-Pack Fiber Optic Cable



